
 
 

Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 3542-4525 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 1.582/2022 

 
 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

       
R E S O L V E 

 

 

Art. 1º NOMEAR o Servidor Público Municipal Sr. 

MAURO TEODORO RIBEIRO, inscrito no CPF sob o nº 727.497.259-68, para ocupar a função 

de Auxiliar de Secretário da Junta de Serviço Militar nº 080. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 10 de outubro de 2022. 

 

        

 

 

 

    Jaelson Ramalho Matta 

         Prefeito Municipal   

 


